
 

2023 年 11 月吉日 

 

 

東京海上日動火災保険株式会社 

山形支店長 筒井 政行 

 

2023 年度「山形支店エリアの核専業代理店研鑽会」のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社業務に関しまして、格別のご高

配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、「山形支店エリアの核専業代理店研鑽会」を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げ

ます。ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

 末筆ながら、各位の益々のご健勝とご隆昌を心よりお祈り申し上げます。 

敬 具 

記 

１． 日 時：2023 年 12月 11 日（月）14 時 30 分～17時 

２． 場 所：東京海上日動火災保険(株)山形支店 

    〒990-8522 山形県山形市松波 1-1-5 山形東京海上日動ビル 4 階大会議室 

３．内 容： 

（１）代理店講演  

株式会社サンワ商会 代表取締役 長手幹雄 様 

（兵庫本部所属 2023 年度称号「スーパーエクセレント」TOP QUALITY Ⅲ） 

テーマ「人材育成・経営マネジメント」 

（２）意見交換会 

（３）営業推進部・専業グループより情報提供 

４．対象者：貴代理店主、ならびに人材育成や経営マネジメントに関与する役員・従業員の方 

（店主を含め 2名までご参加いただけます。） 

５．その他： 

（１）ＱＲコードよりご出席可否のご入力をお願い申し上げます。締め切り：11 月 24 日（金） 

（https://forms.office.com/r/MuHBP4qfPk） 

ＱＲコードの読み取りができない場合は、上記ＵＲＬよりご回答ください。 

（２）当日の緊急連絡先：山形支店業務グループ 事務局・吉田（080-7761-0628） 

 



 

＜※情報管理に関してのお願い＞ 

今回ご講演頂くサンワ商会・長手様のご厚意により、同社にて実際使用されているマネジメント関連資料もご披露のうえ、

お話しいただける予定となっております。 

一方で、これらは大変機密性の高いものでもあるため、本会の内容ならびに、提供資料につきましては貴社外に漏れるこ

との無いよう、厳重な管理をお願いいたします。 

 

 

以 上 


